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親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 

 

2020 年６月 24 日付で、当社の親会社以外の支配株主であった曹暉及び王潞が、以下のとおり、親会社以外

の支配株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１．異動が生じた経緯 

当社株式の東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴う公募による新株式の発行による発行済株式総数

の増加及び支配株主であった曹暉の株式売出しにより、以下に記載する株主が親会社以外の支配株主に該

当しないこととなりました。 

 

２．異動した株主の概要 

①曹 暉 

（１）氏名 曹 暉 

（２）住所 東京都豊島区 

（３）上場会社と当該株主の関係 当社の代表取締役CTOであります。 

 

②王 潞 

（１）氏名 王 潞 

（２）住所 東京都豊島区 

（３）上場会社と当該株主の関係 当社の代表取締役CTOの配偶者であります。 



 

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合 

①曹 暉 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算所有分 合計 

異  動  前 

（2020年５月 21日現在） 

親会社以外の支

配株主及び主要

株主である筆頭

株主 

17,160個 

（32.63％） 

11,460個 

（21.79％） 

28,620個 

（54.42％） 

異  動  後 

（2020年６月 24日現在） 

主要株主である

筆頭株主 

13,935個 

（25.76％） 

11,460個 

（21.19％） 

25,395個 

（46.95％） 

（注）１． 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  －株 

2020年５月 21日現在の発行済株式総数           5,259,000株 

2020年６月 24日現在の発行済株式総数           5,409,000株 

２． 議決権所有割合については、小数点第三位を四捨五入しております。 

 

 ②王 潞 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算所有分 合計 

異  動  前 

（2020年５月 21日現在） 

親会社以外の支

配株主及び主要

株主 

11,460個 

（21.79％） 

17,160個 

（32.63％） 

28,620個 

（54.42％） 

異  動  後 

（2020年６月 24日現在） 
主要株主 

11,460個 

（21.19％） 

13,935個 

（25.76％） 

25,395個 

（46.95％） 

（注）１． 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  －株 

2020年５月 21日現在の発行済株式総数           5,259,000株 

2020年６月 24日現在の発行済株式総数           5,409,000株 

２． 議決権所有割合については、小数点第三位を四捨五入しております。 

 

４．今後の見通し 

本件に伴う業績への影響はありません。 

 

以 上 


